

Arviointikertomus 2021

Perusturvalautakunta 30.08.2022 § 51
83/00.01.03/2022

Valmistelu/lisätiedot	<p>perusturvajohtaja Ilona Koskenniemi, puh.040 7109 119 tai etunimi.sukunimi@askola.fi</p> <p>Askolan kunnanvaltuusto on päättänyt kokouksessaan 13.6.2022 § 15, että kunnanhallitukselta, lautakunnilta ja toimialoilta pyydetään vastineet arviointikertomuksessa esitetyistä havainnoista, selvityspyynnöistä ja suosituksista kunnanvaltuustolle lokakuun loppuun mennessä. Tarkastuslautakunnan arviointikertomus vuodelta 2021 on esityslistan liitteenä. Tarkastuslautakunta toteaa arviointikertomuksessaan perusturvalautakunnan osalta:</p> <p>Talousarviomuutosta haettiin tilikauden päättymisen jälkeen 30.3.2022. Tarkastuslautakunta suosittaa, että mahdolliset tarvittavat talousarviomuutokset ennakoidaan hyvissä ajoin, mikäli mahdollista ja tehdään sen tilikauden aikana, jota talousarviomuutos koskee.</p> <p>Perusturvalautakunta pyrkii jatkossa ennakoimaan lisämäärärahan tarpeen ja tekee mahdolliset talousarviomuutokset tilikauden aikana, jota muutos koskee.</p> <p>Erikoissairaanhoidon osalta tarkastuslautakunta toteaa:</p> <p>Tarkastuslautakunta näkee hyvänä, että tilikauden toteuma on talousarvioon nähden positiivinen, mutta esittää huolensa koronapandemian aikana syntyneen hoitovelan takaisinmaksusta tulevina vuosina.</p> <p>Perusturvalautakunta toteaa, että pääsääntöisesti askolalaiset eivät ole joutuneet odottamaan pitkiä aikoja päästäkseen erikoissairaanhoidon. Valtakunnallisesti jonot ovat pitkiä ja HUS-alueella erityisesti jonot ovat kasvaneet. Hoitojonojen purkaminen lisää erikoissairaanhoidon kustannuksia ja siten vaikuttavat myös Askolan erikoissairaanhoidon kustannuksiin kuntayhtymän osakkaana vielä vuoden 2022 aikana. Jatkossa Itä-Uudenmaan hyvinvointialue vastaa erikoissairaanhoidon kustannuksista.</p>
Esittelijä	Perusturvajohtaja Ilona Koskenniemi
Päätösehdotus	Perusturvalautakunta antaa esittelytekstin mukaisen selvityksen tarkastuslautakunnalle, kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle vuoden 2021 tarkastuslautakunnan arviointikertomuksesta perusturvan toimialan osalta.
Päätös	Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.

Arviointikertomus 2021

Sivistyslautakunta 08.09.2022 § 71
78/12.00.01/2022

Valmistelu/lisätiedot	<p>Vs. sivistystoimenjohtaja Kaija Impola-Peltomaa, puh. 040 710 9167.</p> <p>Kunnanvaltuusto päätti pyytää 13.06.2022 § 15 lautakunnilta ja toimialoilta vastineet arviointikertomuksessa esitetyistä havainnoista, selvityspyynnöistä ja suosituksista kunnanvaltuustolle lokakuun loppuun mennessä.</p> <p>Tarkastuslautakunnan arviointikertomus vuodelta 2021 on esityslistan liitteenä.</p> <p>Tarkastuslautakunta toteaa 25.5.2022 § 60 laaditussa arviointikertomuksessa sivistyslautakunnan osalta:</p> <p>”Sivistyslautakunnan toimintakate (-8.123.361 €) toteutui talousarvion mukaisena (99,5 %) ja kulut kasvoivat normaalitoiminnan tasolle (edell. vuosi -7.744.167 euroa). Koronaviruspandemia vaikutti sivistystoimen palveluiden järjestämiseen ja kunkin yksikön työhön ja tehtäviin sekä toiminnallisten tavoitteiden toteuttamiseen vuonna 2020. Etäopetukseen siirtyminen alensi toimintakuluja. Vuonna 2021 palveluita järjestettiin koronapandemiasta huolimatta pääosin normaalisti Tuloskorttitavoitteet toteutuivat vain osittain. Talous- ja resurssitavoitteet eivät toteutuneet. Koronaepidemia vaikutti kaikkien sivistystoimen tulosalueiden toimintaan. Koronaepidemia heijastui toiminnallisten tavoitteiden saavuttamiseen. Vuonna 2021 toteutetut talouden tasapainottamistoimenpiteet on esitetty tilinpäätöksessä.</p> <p>Tarkastuslautakunta pitää tärkeänä, että resurssia on lisätty tukea tarvitsevien oppilaiden opetukseen, mutta samalla esittää huolen taloudellisten resurssien riittävydestä jatkossa.”</p> <p>Lisäksi tarkastuslautakunta kiinnittää huomioita arviointikertomuksessa riskiin talouden kriisiytymisestä muutostilanteessa, jotta selviydytään lakisääteisten tehtävien hoidosta esimerkiksi opetustoiminta ja varhaiskasvatus. Tarkastuslautakunta muistuttaa koulutuksen merkityksestä henkilöstön osaamisen, motivaation ja hyvinvoinnin ylläpitäjänä sekä kunnan kehittymisen mahdollistajana. Tarkastuslautakunta arvioi, että valtuuston asettamat taloudelliset ja toiminnalliset tavoitteet on saavutettu riittävässä määrin ja toiminta on järjestetty tuloksellisella ja tarkoituksenmukaisella tavalla.</p> <p>Sivistystoimi seuraa resurssitarvetta toimialallaan niin myös varhaiskasvatus- ja opetustoiminnassa, myös erityistä tukea tarvitsevien oppilaiden osalta. Sivistystoimi tekee tarvittaessa esityksiä resursseihin liittyen. Tällä osaltaan varmistetaan lakisääteisten tehtävien järjestäminen voimassa olevien lakien, säädösten ja ohjeiden mukaisesti. Sivistystoimessa painotetaan henkilöstön hyvinvointia ja mahdollisuutta kouluttautua.</p>
Esittelijä	Rehtori/ Askolan koulu Kaija Impola-Peltomaa, vs. sivistystoimenjohtaja
Päätösehdotus	Sivistyslautakunta antaa edellä todetun selvityksen tarkastuslautakunnalle ja kunnanhallitukselle sekä edelleen valtuustolle vuoden 2021

tarkastuslautakunnan arviointikertomuksesta sivistystoimen toiminnan osalta.

Päätös

Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.

Täytäntöönpano

Kunnanhallitus

Arviointikertomus vuodelta 2021

Tekninen lautakunta 22.09.2022 § 75
78/12.00.01/2022

Valmistelu/lisätiedot

Tekninen johtaja Esko Halmesmäki puh. 0400 7755 27,
etunimi.sukunimi@askola.fi

Askolan kunnan tarkastuslautakunta on hyväksynyt 25.5.2022 vuoden 2021 arviointikertomuksen ja päättänyt esittää Askolan kunnanvaltuustolle, että kunnanhallitukselta ja toimialoilta pyydetään vastineet arviointikertomuksessa esitetyistä havainnoista, selvityspyynnöistä ja suosituksista kunnanvaltuustolle lokakuun loppuun mennessä.

Askolan kunnanvaltuusto on 13.6.2022 päättänyt, että kunnanhallitukselta, lautakunnilta ja toimialoilta pyydetään vastineet arviointikertomuksessa esitetyistä havainnoista, selvityspyynnöistä ja suosituksista kunnanvaltuustolle lokakuun loppuun mennessä.

Teknisen lautakunnan tulee käsitellä tarkastuslautakunnan arviointikertomus vuodelta 2021 teknisen lautakunnan osalta ja antaa vastine teknisen lautakuntaa koskevista arviointikertomuksessa esitetyistä havainnoista, selvityspyynnöistä ja suosituksista kunnanvaltuustolle lokakuun loppuun mennessä.

Tarkastuslautakunnan arviointikertomuksessa vuodelta 2021 on esitetty havainnot jotka koskevat teknistä lautakuntaa ja yleisesti kaikkia toimielimiä koskevia havaintoja seuraavasti:

1. Tarkastuslautakunta esittää huolensa teknisen lautakunnan toiminnan tasosta ja henkilöstö resurssitilanteesta.
2. Tarkastuslautakunta toteaa, että jatkossa myös vesi- ja viemärlaitokselle tulee asettaa tavoitteet.
3. Tarkastuslautakunta on kiinnittänyt huomioita siihen, ettei toimielinten kokousten esityslistan liitteitä ei ole aina käytettävissä ennen kokousta tai liitteet toimitetaan jäsenille hyvin lähellä ennen kokousta tai jopa kokouksen aikana.
4. Organisaatiouudistuksen yhteydessä tulee huomioida riittävät resurssit myös teknisen sekä rakennus- ja ympäristölautakunnan toimialalle.
5. Tarkastuslautakunta kehotti vuoden 2020 arviointikertomuksessaan uusimaan kunnan hankintaohjeen nykylainsäädäntöä vastaavaksi tilikauden 2021 aikana. Hankintaohjetta ei ole vielä päivitetty.
6. Tarkastuslautakunta muistuttaa koulutuksen merkityksestä henkilöstön osaamisen, motivaation ja hyvinvoinnin ylläpitäjänä sekä kunnan kehittymisen mahdollistajana.

Teknisen toiminnan organisaatio uudistus aloitettiin vuoden 2021 keväällä. Teknisen toimen operatiivisen toiminnan kokonaisulkoistuksen palvelutuotosopimus irtisanottiin kesäkuussa 2021. Teknisen toimen organisaatio käsiteltiin ja hyväksyttiin teknisessä lautakunnassa syksyllä 2021. Teknisen toimen uudessa organisaatiossa teknisen toimen palvelukseen rekrytoidaan neljä henkilöä joita ovat aluemestari, kaksi vesilaitoksen hoitajaa ja puisto alueiden hoitaja jonka nimike muutettiin myöhemmin pelkästään aluehoitaja. Uudessa organisaatiossa palvelualueet jaetaan erilleen kiinteistöjen huoltopalvelut, urheilualueiden huoltopalvelut ja teiden hoidon huoltopalvelut. Vesi- ja viemärlaitoksen toiminta hoidetaan teknisen toimen palveluntuotantona ja siihen tarkoitukseen on rekrytoitu kaksi vesilaitoksen hoitajaa. Teknisen toimen palvelualueiden töiden mitoitus suoritettiin vuonna 2021 kiinteistöhuollon osalta tulevaa

kiinteistöhuollon kilpailutusta varten. Kiinteistöhuollon kilpailutus suoritettiin vuoden 2022 alkupuolella ja urheilualueiden hoidon palvelutuotanto kilpailutettiin keväällä 2022. Teiden hoidon palvelutuotannon kilpailutus on ollut kilpailutuksessa syksyllä 2022 ja hankintapäätökset alueurakoista tehdään teknisessä lautakunnassa syyskuussa 2022. Tekninen toimi ja palveluntuottajat pitävät noin kahden viikon ja kuukauden välein yhteisiä palaverreja missä käsitellään palveluntuotantoon liittyviä asioita. Teknisen toimen organisaatio uudistuksella on ollut osaltaan myös tavoitteena parantaa teknisen toimen tasoa ja laatua. Teknisen toimen toiminnan kehittäminen jatkuu edelleen vuoden 2022-2023 aikana.

Teknisen toimen organisaatio uudistuksessa vesi- ja viemärlaitoksen operatiivinen toiminta on otettu teknisen toiminnan omaksi palvelutuotannoksi ja vesi- ja viemärlaitoksen hoitajiksi rekrytoitiin kaksi henkilöä, jotka ovat aloittaneet teknisen toimen palveluksessa heinäkuussa 2022.

Vesi- ja viemärlaitoksen toiminnasta vastaa viranhaltijana tekninen johtaja mutta toimintaa kehitetään yhdessä aluemestarin ja vesi- ja viemärlaitoksen hoitajien kanssa. Vesi- ja viemärlaitokselle on tehty kehittämissuunnitelma ja sen liitteenä varautumissuunnitelma sekä riskienhallintasuunnitelma. Näiden suunnitelmien kautta on tarkasteltu ne ensisijaiset toimenpiteet vesi- ja viemärlaitoksen kehittämisessä. Vesi- ja viemärlaitoksen kehittämisen osalta tehdään tiivistä yhteistyötä myös ELY:n ja ympäristöterveydenhuollon kanssa.

Vesi- ja viemärlaitoksen tehtävät ovat mm. vedenottamoiden toiminnan varmistaminen, ns. hukkavesimäärän kartoitus, hulevesien hallinta ja epäkohtien korjaaminen viemäriinjastojen alueella, puhdas vesilinjastojen puhdistus/ uusimiset, vesimittarien uusimiset etäluentaan, vesi- ja viemärlaitoksen tiedottamisen ja viestinnän kehittäminen ja uusien tarve- ja toiminta-alueiden tarkastelut. Vesilaitoksen toiminnan kehittämiseen ja puhtaan veden saannin varmistamiseksi Askolan kunnan alueelta tulee myös tarkastella uusia pohjavesialueita ja mahdollisia uusia vedenottamoiden paikkoja. Jatkossa vesi- ja viemärlaitokselle pyritään asettamaan mitattavat tavoitteet.

Vesi- ja viemärlaitoksen talous tulee olla vesihuoltolain mukaan positiivinen ja talouden tarkastelu ja toiminnan kehittäminen sen pohjalta on olennainen osa toimintaa niin että vesi- ja viemärlaitos pystyy jatkossa tekemään investoinnit oman budjetin puitteissa. Vesi- ja viemärlaitoksen toiminnan kehittäminen on jatkuvaa vuosittaista toimintaa ja tavoitteita ei saavuteta hetkessä koska myös talous laittaa toiminnalle rajat mitä voidaan yhden talousarvio vuoden aikana tehdä.

Teknisen lautakunnan esityslistan liitteet pyritään lähettämään aina lautakunnan jäsenille samaan aikaan kuin esityslista. Talouteen liittyvät raportit voidaan ainoastaan päivittää lautakunnan kokouspäivänä tai jos johonkin liitteeseen tulee ennen kokousta päivitystä.

Teknisen toimen organisaatio uudistuksen yhteydessä on teknisen toimeen rekrytoitu henkilökuntaa ja tarvetta teknisen toimen henkilökunnan lisäykselle ei ole siinä vaiheessa kun tekninen toimi muuttuu osaksi Elinympäristön palvelualueita Askolan kunnan organisaatiouudistuksessa.

Tekninen johtaja on toiminut oman teknisen johtajan viran ohella rakennus- ja ympäristönsuojelun vt. toimialajohtajana ja nyt rakennus- ja ympäristönsuojeluun pyritään rekrytoimaan rakennusvalvontapäällikköä

hoitamaan nykyistä vt.toimialajohtajan virkaa, joka muutetaan rakennusvalvontapäällikön viraksi.

Tekninen toimi suorittaa osaltaan paljon hankintoja talousarviokaudella ja on erityisen tärkeää että tekninen toimi on mukana uusien hankintaohjeiden päivityksessä. Tekninen johtaja on tuonut esille ja esittänyt kunnan hankintaohjeiden päivityksen yhteistyössä nykyisen yleishallinnon ja tulevan demokratia ja toimivuuden palvelualueen kanssa.

Talousarviossa on teknisen lautakunnan budjetissa varattuna koulutusmäärärahat henkilöstön koulutuksiin ja henkilöstöllä on myös mahdollisuus osallistua Askolan kunnan Hallintoakatemiasta tilaamiin koulutuksiin. Teknisen toimen henkilökunnalle kuuluu pakollisia turvallisuuteen ja toimintaa liittyviä koulutuksia mm. työturvallisuuskorttikoulutus, tieturvakorttikoulutus, vesityökorttikoulutus ym. Lisäksi kehittämiseen ja osaamiseen liittyviä koulutuksia ohjelmoidaan uuden organisaation Elinympäristön palvelualueen talousarviossa.

Esittelijä	Tekninen johtaja Esko Halmesmäki
Päätösehdotus	Tekninen lautakunta hyväksyy teknisen johtajan laatiman esityksen vastineeksi tarkastuslautakunnan arviointikertomukseen ja esittää asian Askolan kunnanvaltuustolle hyväksyttäväksi.
Päätös	Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. Pöytäkirja tämän pykälän osalta tarkistettiin välittömästi kokouksessa.

Kunnanhallituksen vastine vuoden 2021 arviointikertomukseen

Kunnanhallitus 07.09.2022 § 183
78/12.00.01/2022

Valmistelu/lisätiedot

hallintojohtaja Tuija Saloranta, puh 040 719 5069,
etunimi.sukunimi@askola.fi

Askolan kunnanvaltuusto on päättänyt kokouksessaan 13.6.2022 § 15, että kunnanhallitukselta, lautakunnilta ja toimialoilta pyydetään vastineet arviointikertomuksessa esitetyistä havainnoista, selvityspyynnöistä ja suosituksista kunnanvaltuustolle lokakuun loppuun mennessä.

Tarkastuslautakunnan arviointikertomus vuodelta 2021 on esityslistan liitteenä.

Tarkastuslautakunta toteaa arviointikertomuksessaan yleishallinnon osalta, että tulokorttitavoitteet toteutuivat osittain. Aasukastyytyväisyyskyselyä ei tehty. Asetetut tavoitteet henkilöstön keskimääräisille koulutuspäiville ja sairauspoissaoloille eivät aivan toteutuneet. Henkilöstökyselyn tulosten analysointi siirtyi keväälle 2022. Talousarvion toteutumistavoitteessa onnistuttiin. Toimintaan ovat vaikuttaneet useat henkilöstömuutokset sekä koronapandemian jatkuminen mm. etätyösuositus.

Kunnanhallitus toteaa, että vuoden 2021 alussa tapahtunut kunnanjohtajan täysin yllättäen tapahtunut kuolema vaikutti osaltaan yleishallinnon tulokorttitavoitteiden toteuttamiseen henkilöstöpuutosten vuoksi. Kunnahallitus toteaa, että asetetut tavoitteet henkilöstön keskimääräisille koulutuspäiville koskivat koko kunnan henkilöstä. Tavoitteen totutumiseen vaikutti suurelta osin edelleen koronan vuoksi olleet erilaiset rajoitukset. Asetettu tavoite sairauslomien vähenemiselle oli, että sairauspäiviä olisi < 16 pv/hlö/htv. Toteuma oli 15,8 pv/hlö/htv, joten sairauspäivien tavoite toteutui.

Kunnan talouden osalta tarkastuslautakunta toteaa, että kunnan taloustilanne on kehittynyt positiiviseen suuntaan koronakorvausten johdosta. Tarkastuslautakunta pitää tärkeänä, että tasapainottamisohjelman toteuttamista jatketaan.

Kunnanhallitus toteaa että toiminnan ja talouden suunnittelussa ja toteuttamisessa on huomioitu tasapainottamisohjelma niiltä osin kuin toiminnan muutokset ovat sen mahdollistaneet.

Sisäinen valvonnan järjestäminen ja riskienhallinta osalta tarkastuslautakunta kiinnittää huomioita riskiin talouden kriisiytymisestä muutostilanteessa, jotta selviydytään lakisääteisten tehtävien hoidosta esimerkiksi opetustoiminta ja varhaiskasvatus.

Kunnanhallitus toteaa että kunnan järjestämät palvelut, erityisesti lakisääteiset, suunnitellaan ja hoidetaan tehokkaasti, kustannustietoisesti ja laadukkaasti kunnan saamalla verorahoituksella.

Henkilöstön osalta tarkastuslautakunta muistuttaa koulutuksen merkityksestä henkilöstön osaamisen, motivaation ja hyvinvoinnin ylläpitäjänä sekä kunnan kehittymisen mahdollistajana.

Kunnanhallitus yhtyy tarkastuslautakunnan näkemykseen koulutuksen merkityksestä henkilöstön osaamisen, motivaation ja hyvinvoinnin

ylläpitäjänä sekä kunnan kehittymisen mahdollistajana ja viestittää muille lautakunnille asian tärkeydestä.

Yhteenvedossaan tarkastuslautakunta toteaa, että se on kiinnittänyt huomioita siihen, ettei toimielinten kokousten esityslistan liitteitä ei ole aina käytettävissä ennen kokousta tai liitteet toimitetaan jäsenille hyvin lähellä ennen kokousta tai jopa kokouksen aikana.

Kunnanhallitus toteaa, että tavoitteena on saada esityslistan liitteet toimitettua jäsenille samaan aikaan kuin itse esityslista, mutta vähäisen resurssin takia liitteiden toimitus saattaa jäädä jopa aivan kokouksen alkuun. Kunnanhallitus ja asioiden valmistelijat yrittävät jatkossa saada liitteet aiemmin toimitetuksi ja viestittää asiasta myös muita lautakuntia.

Lisäksi tarkastuslautakunta toteaa, että nyt saavutettu taseen ylijäämää tulee turvata jatkamalla johdonmukaisesti vuonna 2019 hyväksyttyä talouden tasapainottamisohjelmaa. Varsinkin, kun koronaviruspandemian seuraukset ja muut talouden häiriöt uhkaavat myös Askolan kunnan taloutta.

Tarkastuslautakunta esittää, että tasapainottamisohjelman hyväksytyjen toimenpiteiden toteutumistilanne (toteutuneet ja toteutumattomat toimenpiteet) esitetään vuosittain tilinpäätöksessä lautakunnittain.

Kunnanhallitus toteaa että, ne tasapainottamisohjelman toimenpiteet, mitkä ovat suunniteltu ja toteutuneet, on vuosittain raportoitu tilinpäätöksen yhteydessä muun toiminnan ja talouden raportoinnin yhteydessä.

Lisäksi kunnanhallitus toteaa, että kunnan velkaisuuteen tulee kiinnittää erityistä huomiota ja pyrkiä määrätietoisesti velan määrän vähentämiseen.

Organisaatiouudistuksen yhteydessä tulee huomioida riittävät resurssit myös teknisen sekä rakennus- ja ympäristölautakunnan toimialalle.

Teknisen toimen toiminnan ulkoistaminen on osittain purettu ja jo nyt teknisellä toimella on palkattu henkilöstöä. Myös rakennus- ja ympäristölautakunnalle ollaan haettu rakennusinsinöörin virkaa ja täyttölupaa. Kunnanhallitus pyrkii parantamaan resursseja muistaen kuitenkin taloudelliset realiteetit.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Ilari Soosalu

Päätösehdotus

Kunnanhallitus antaa esittelytekstin mukaisen selvityksen tarkastuslautakunnalle ja edelleen valtuustolle vuoden 2021 tarkastuslautakunnan arviointikertomuksesta kunnanhallituksen toimialan osalta.

Päätös

Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.

Merkitään pöytäkirjaan, että kokouksessa pidettiin tauko klo 18.10-18.20.

Arviointikertomus vuodelta 2021/ Utvärderingsberättelsen år 2021

Rakennus- ja ympäristölautakunta 15.09.2022 § 135
107/00.01.01/2022

Valmistelu/lisätiedot

Beredare/Tilläginformation Vt toimalajohtaja/ff. branschdirektör Esko Halmesmäki, puh/tfn
0400 775 527 tai/eller etunimi.sukunimi@askola.fi fornamn.efters-
namn@askola.fi

Askolan kunnan tarkastuslautakunta on hyväksynyt 25.5.2022 vuoden 2021 arviointikertomuksen ja päättänyt esittää Askolan kunnanvaltuustolle, että kunnanhallitukselta ja toimialoilta pyydetään vastineet arviointikertomuksessa esitetyistä havainnoista, selvityspyynnöistä ja suosituksista kunnanvaltuustolle lokakuun loppuun mennessä.

Askolan kunnanvaltuusto on 13.6.2022 päättänyt, että kunnanhallitukselta, lautakunnilta ja toimialoilta pyydetään vastineet arviointikertomuksessa esitetyistä havainnoista, selvityspyynnöistä ja suosituksista kunnanvaltuustolle lokakuun loppuun mennessä.

Rakennus- ja ympäristölautakunnan tulee käsitellä tarkastuslautakunnan arviointikertomus vuodelta 2021 rakennus- ja ympäristölautakunnan osalta ja antaa vastine rakennus- ja ympäristölautakuntaa koskevista arviointikertomuksessa esitetyistä havainnoista, selvityspyynnöistä ja suosituksista kunnanvaltuustolle lokakuun loppuun mennessä.

Tarkastuslautakunnan arviointikertomuksessa vuodelta 2021 on esitetty havainnot, jotka koskevat rakennus- ja ympäristölautakuntaa ja yleisesti kaikkia toimielimiä koskevia havaintoja seuraavasti:

1. Tarkastuslautakunta kehottaa panostamaan henkilöstön perehdyttämiseen myös muutostilanteissa.
2. Organisaatiouudistuksen yhteydessä tulee huomioida riittävät resurssit myös teknisen sekä rakennus- ja ympäristölautakunnan toimialalle.
3. Tarkastuslautakunta muistuttaa koulutuksen merkityksestä henkilöstön osaamisen, motivaation ja hyvinvoinnin ylläpitäjänä sekä kunnan kehittämisen mahdollistajana.
4. Tarkastuslautakunta on kiinnittänyt huomioita siihen, ettei toimielinten kokousten esityslistan liitteitä ei ole aina käytettävissä ennen kokousta tai liitteet toimitetaan jäsenille hyvin lähellä ennen kokousta tai jopa kokouksen aikana.

Askola kommuns revisionsnämnd godkände utvärderingsberättelsen för 2021 den 25 maj 2022 och beslutade att föreslå Askola fullmäktige att kommunstyrelsen och sektionerna ombeds att ge fullmäktige sina bemötanden till de observationer, begäran om utredningar och rekommendationer som framfördes i utvärderingsberättelsen senast innan utgången av oktober månad.

Fullmäktige i Askola beslutade den 13 juni 2022 att kommunstyrelsen, nämnderna och sektionerna ombeds ge fullmäktige sina bemötanden till de observationer, begäran om utredningar och rekommendationer som framfördes i utvärderingsberättelsen senast innan utgången av oktober månad.

Byggnads- och miljönämnden ska behandla revisionsnämndens utvärderingsberättelse för år 2021 för byggnads- och miljönämndens del och ge fullmäktige sitt bemötande till de observationer, begäran om utredningar och rekommendationer som gäller byggnads- och miljönämndens verksamhetsområde senast innan utgången av oktober månad.

I revisionsnämndens utvärderingsberättelse för år 2021 anges följande observationer som gäller byggnads- och miljönämnden samt alla sektorer i allmänhet:

- 1 Revisionsnämnden uppmanar att man satsar på introduktion av personalen även i förändringssituationer.
- 2 I organisationsreformen måste man också ta hänsyn till tillräckliga resurser för tekniska nämnden och byggnads- och miljönämnden.
- 3 Revisionsnämnden påminner om utbildningens betydelse för att upprätthålla personalens kompetens, motivation och välbefinnande och för att göra det möjligt för kommunen att utvecklas.
- 4 Revisionsnämnden har uppmärksammat det faktum att bilagorna till föredragningslistorna för organs möten inte alltid finns tillgängliga före mötet eller delas ut till ledamöterna i nära anslutning till mötet eller till och med under mötet.

Esittelijä/Föredragare

Toimialajohtaja/ rakennus- ja ympäristö Esko Halmesmäki

Rakennus- ja ympäristönsuojelun toimialajohtajan tehtäviä hoitava toinen ympäristönsuojelusihteeri siirtyi keväällä toisen työnantajan palvelukseen ja toimialajohtajan tehtäviä on toukokuusta 2021 alkaen hoitanut oman virkatehtävänsä lisäksi Askolan kunnan tekninen johtaja.

Rakennus- ja ympäristön suojeluun rekrytoitiin toinen rakennustarkastaja, joka aloitti virkatehtävissä kesäkuussa 2021 ja toinen ympäristönsuojelusihteeri, joka aloitti virkatehtävissä elokuussa 2021. Näiden henkilöiden tehtäviin sisältyvä perehdyttäminen on hoidettu henkilökunnan opastuksella.

Rakennus- ja ympäristönsuojelun vt. toimialajohtajana toimiva Askolan kunnan tekninen johtaja ja rakennus- ja ympäristönsuojelun henkilökunta ovat pitäneet sisäisiä henkilöstöpalavereja aina joka viikon torstai aamuisin klo 09.00- 11.30 välisenä aikana.

Vt. toimialajohtaja on esittänyt rakennus- ja ympäristölautakunnalle ja edelleen lautakunnan esityksenä Askolan kunnanhallitukselle rakennusvalvontapäällikön viran perustamista rakennus- ja ympäristönsuojeluun.

Talousarviossa on rakennus- ja ympäristönsuojelun budjetissa varattuna koulutusmäärärahat henkilöstön koulutuksiin ja henkilöstöllä on myös mahdollisuus osallistua Askolan kunnan Hallintoakatemiasta tilaamiin koulutuksiin. Henkilökuntaa on suositeltu osallistumaan alan koulutuksiin.

Rakennus- ja ympäristölautakunnan lautakunnan esityslistan liitteet pyritään lähettämään aina lautakunnan jäsenille samaan aikaan kuin esityslista. Talouteen liittyvät raportit voidaan ainoastaan päivittää lautakunnan kokouspäivänä tai jos johonkin liitteeseen tulee ennen kokousta päivitystä.

Kommunens andra miljövårdssekreterare som fungerade som branschdirektör för byggnads- och miljövårdsavdelningen tog på våren emot en anställning hos en annan arbetsgivare.

En ny byggnadsinspektör rekryterades till byggnads- och miljövårdsavdelningen och började sköta sina tjänsteuppgifter i början av juni 2021, och en ny miljövårdssekreterare inledde sina tjänsteuppgifter i augusti 2021. Personalen har gett dessa personer introduktion i arbetet.

Askola kommuns tekniska direktör som fungerar som tf. branschdirektör för byggnads- och miljövården samt personalen vid Sedan maj 2021 har branschdirektörens uppgifter skötts av Askola kommuns tekniska direktör vid sidan av hans egna tjänsteuppgifter. Byggnads- och miljövårdsavdelningen har hållit interna personalmöten varje torsdagsmorgon mellan 09.00 och 11.30.

Tf. branschdirektören har föreslagit byggnads- och miljönämnden och vidare som nämndens förslag fullmäktige i Askola kommun att en tjänst som byggnadstillsynschef inrättas för byggnadsinspektion och miljövård.

I byggnads- och miljövårdsavdelningens budget ingår utbildningsanslag för personalutbildning och personalen har också möjlighet att delta i utbildningar som Askola kommun beställer av utbildningsanordnaren Hallintoakatemia. Personalen har rekommenderats att delta i utbildningar inom sin bransch.

Målet är att alltid skicka bilagorna till byggnads- och miljönämndens föredragningslistor till nämndens ledamöter samtidigt med föredragningslistan. Ekonomiska rapporter kan dock endast uppdateras på själva mötesdagen. Ibland behöver också en bilaga uppdateras före nämndens möte.

Påttösehdotus/
Beslutförslag

Rakennus- ja ympäristölautakanta hyväksyy vt. toimialajohtajan laatiman esityksen vastineeksi tarkastuslautakunnan arviointikertomukseen ja esittää asian Askolan kunnanvaltuustolle hyväksyttäväksi.

Byggnads- och miljönämnden godkänner tf. branschdirektörens förslag som bemötande till revisionsnämndens utvärderingsberättelse och lägger fram ärendet till Askola fullmäktige för godkännande.

Påttös/Beslut

Hyväksyttiin päätöksen mukaisesti/ Godkändes enligt beslutsförslag